
 1 

Til elgjaktlagene i Sørskogbygda elgvald.    11. juni 2025  

Årets fellingstillatelse, regelbok, sett elg skjema, jakttider, samsjakt og annen informasjon 

legges ut på hjemmesiden. Fellingstillatelsen og regning sendes separat til hver jaktsjef. Alle 

vedlegg i denne E-post finnes på vår hjemmeside under meny-fanen Elgjakten 2025. Det blir 

da enkelt å informere alle jaktlagsmedlemmer med å vise til vår hjemmeside:  
Sørskogbygda JSK og JFG (njff.no)  

 

JAKTTIDER – Se også eget vedlegg. 

Elgjakt er sammenhengende i hele valdet 25.09. -– 23.12. 

Småvilt- og rådyrjakt også sammenhengende – 2. okt. – 23. desember for medlemmer: 

Jegere som har løst jaktkort og evt. rådyrkort i Sørskogbygda Jakt Fiske og Grunneierlag SA 

kan jakte på innmeldte arealer i perioden 2. oktober - 23. desember.  

Småviltjakt for utenbygdsboende starter mandag 6. oktober. 

 

SAMSJAKT I ELGJAKTEN.  

ÅPENT FOR ALL JAKT på innmeldte arealer i Sjf&g. 

Samsjakt: 

Vedlegger jakttider i Sørskogbygda, se spesielt reglene om samsjakt. 

 
PS. Småviltjegere som har sine papirer i orden skal ikke hindres i å jakte på innmeldte 

arealer i denne perioden. (Vis samarbeidsvilje!) 

KVOTER. 

• Sett-elg 2024: Mens det var oppgang i 2023, så var det dessverre tilsvarende nedgang 

igjen i 2024. Det var igjen nede på 2022 nivå. Nedgangen var størst i østre områder, 

noe som skyldes at snøen kom i november 2023 og mye trekkelg ble skutt i Våler og 

Åsnes. I høst var det lite snø før jul og vi tror at skyting av trekkelgen ble minimal, 

men det var jo mindre elg som kunne trekke sørover. 

• Det blir stadig observert bjørner, og hvor mange elger tar disse???? 

 

Tildelingen 2024: 

Dette er siste året for bestandsplanen 2023-2025, og vi har fått tildelt restkvoten som 

er 87 dyr, men hvis vi skal ha et mål om å komme opp på et nivå mot 85-90 dyr i ny 

bestandsperiode, kan vi ikke dele ut dette. Vi har derfor holdt det på ca samme nivå 

som i fjor: 78 dyr. (Håberget Skog har gått over til Osen elgvald). 

Nytt fra i år er at vi deler ut en del kalv som kan skytes som ungdyr, med 

etterregning hvis ungdyret skytes. Dette for at risikoen for tap hos laget skal være 

mindre siden alle tildelinger forhåndsbetales. 

I tildelingen er ungdyr som er merket med Gult (kan fritt ungdyr skytes) og de 

som er merket med Orange (kan/må ungku skytes). Dette er hentet fra historisk 

avskyting per lag de siste 3-4 år. Dette vil det også bli tatt hensyn til senere år. 

      Viser ellers til regler for tildelingen i «Regelboken». 

      I år tildeler vi ikke «tilleggsdyr». Kjøp heller av lag som vil selge ikke skutte dyr. 

      Det vil heller ikke være refusjonsordning ved skutt dyr med lavere alder/vekt. 

  

VEKT OG PIGGER: 

Eldre ku under 150 kg, eldre okse under 170 kg, og piggokser 2 ½ år og eldre (med 1 pigg 

på hver side + eventuell pigg nr. 2 på ene siden under 10 cm) belaster ungdyr-kvota til 

laget, men registreres i riktig aldersgruppe i fellingsstatistikken. 

(Eldre okse «uten» gevir – som piggokse). 

Rapporteringsplikt samme dag som dyret er felt. 

 

 

 

https://www.njff.no/hedmark/sorskogbygda
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SETT og SKUTT.  

 Vi fører etter ny måte å registrere sette dyr på: Se baksiden av sett elg skjema. 

Sett elg-skjema skal føres daglig som før! (Brukes som kladd). – Vedlagt. 

Det skal ikke registreres mens en kjører bil, bare fra da drevet starter til det avsluttes!!  

Vi henstiller til at flest mulig også fører en kladd etter gammel måte. Dette for å se ca. hva 

denne endring gjør med statistikken over tid.  

Pass på å legge inn vekter, slik at det ligger klart til da vi avslutter årets jakt. 

 

Nytt telefonnummer til Fallviltgruppa – Vakttelefon: 477 81 410. 

Viser til vedlagt skadeskytingsskjema med navn på medlemmer av Fallviltgruppa. 

Ved skadeskyting varsles valdet v/Jan Erik Olbergsveen – 970 36 972. 

Kommunen varsles via ovennevnte telefonnummer – da svarer en av medlemmene i 

Fallviltgruppa. 

 

PRISER.  

Vi har satt en prognose på felling av 75 dyr. 

Dette gir en arealleie på ca. kr 2,85 pr daa inkl. m.v.a. Kg-prisen er justert opp til kr 83 for 

kalv og kr 87 for ungdyr/voksen elg. Kg-prisen i snitt blir da ca. kr 85, som danner grunnlaget 

for beregning av arealgodtgjørelsen, og som er brukt i tildelingen. 

 

FELLINGSAVGIFT. 

Avvik i forhold til innbetalt fellingsavgift i fjor er satt opp med + / – eller 0 på avregningen. 

Fellingsavgift til kommunen er steget til kr 670,- for ungdyr og voksen elg og kr 400,- for 

kalv. 

FEILSKYTING (Nye takster innført i 2023, med noe skjerpende justeringer i fjor).  

Hvis det oppstår feilskyting presiseres det at det skal veies som tidligere.  

Det ble i fjor laget ny beregningsmodell ved feilskyting. Kg-prisen beregnes fra standardvekt 

fritt ungdyr eller ungku (i forhold til tildelt) og er stigende i forhold til vekter. 

Gebyret er satt ned til kr 1.000,-, gjentagelse innen siste 3 årsperiode legges til kr 1.000. 

Feilskyting 3. året er det inndragning av dyr over 175 kg, under 175 kg gebyr kr 4.000. 

 

SKINNLEVERANSER. 

Anbefaler at gode skinn leveres Langdalen Vilt, Bergeberget –  

Det betales kr 150 for voksne og kr 50 for kalv. 

REGELBOKEN. 

Vedlegger regelboken som vanlig. Noen korrigeringer her og der. 

Minner om bruk av skjema for skadeskyting hvis dette skulle forekomme.  

Legges ved separat. 

KONTROLL. 

Det vil bli kontroll av elgjegerne, og vi minner om at jeger skal ha betalt jegeravgift, tatt 

storviltprøve i 2024. Det er krav om obligatoriske 50 treningsskudd. Jaktlaget skal videre ha 

tilgang til godkjent ettersøkshund. Håper at dere med ettersøksavtale får den hjelp som er 

avtalt og rapporterer hvis ikke dette fungerer.  

Jaktsjef har overordnet ansvar for at hans jegere og at laget har papirene i orden. 

Det er avsatt kvelder for trening og innskyting på Kynndalen – Skytterlaget avholder 

kvelder for prøver. - Se hjemmesiden! 

OPPGJØR. 

Vennligst send angitt beløp på regningen innen 15. september til: 

Sørskogbygda Jakt Fiske og Grunneierlag SA 

v/ Norodd Kulsveen, Nedre Skurubergsveg 31, 2412 Sørskogbygda. 

Konto nr. 1820.62.45979. 
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HJORTEJAKT. 

Alle som er oppført på elgjaktlag kan jakte / skyte hjort – se regler på vedlegg. 

HJORTE-KVOTE 2025: 
2 bukker 1,5 år og eldre, 1 hind 1,5 år og eldre og 2 kalver. 
 

PÅMINNELSER. 

✓ Husk å avklare sikre posteringslinjer på eget lag og med nabolaget! 

✓ Vi minner om Jegerstevnet på Kynndalen lørdag 6. september. 

✓ Husk å trene deg selv og hunden. 

✓ Hunden kan slippes fra 21/8 – fortrinnsvis på eget terreng. 

✓ Ta med ”sett elg” skjema både for gammel og ny registreringsmåte ved første visning. 

 

Ligger på hjemmesiden:  

1. Regler for elgjakten 

2. Skadeskytingsskjema 

3. Regler hjorte-jakt (Ligger under Hjortejakt). 

4. Fellingstillatelse hjort. 

5. Sett elg skjema (brukes som kladd) Retningslinjer for registrering på side 2. 

6. Pris og gebyr ved feilskyting 

7. Jaktfelt ID. 

8. Jakttider i Sørskogbygda. 

9. Samsjakt. 

 

PS. BJØNN-MØKK skal i plastpose – ta fram tidligere utlevert pose – vi har også nye.  

Dette er viktig for å dokumentere bjørnestammen. 

 

HODEVISNING: 

Skytterhuset Kynndalen: Søndag 5. oktober kl. 16.00. Etter dette enkeltvis til 

Storviltutvalget eller Oppsynet. 

 

Fellingstillatelsen sendes i egen E-post til hvert lag. 
 

GOD JAKT! 

    
Magne Bakken    Jan Erik Olbergsveen 

Leder i valdet     Sekretær i valdet 

 
PS: Forskrifter og retningslinjer for all jakt ligger på hjemmeside, samt vedtekter .m.m. 

 
Sørskogbygda JSK og JFG (njff.no) 

 

 

 

 

 

https://www.njff.no/hedmark/sorskogbygda

